

İnternet kafeler çocuklar için tehdit oluşturuyor

BMM Çocuk ve Gençlerdeki Şiddeti Araştırma Komisyonu Başkanı Halide İncekara, "Suç örgütleri, çocuklarımızı ya okul servislerinde ya da internet kafelerde yakalıyor" dedi.

TBMM Çocuk ve Gençlerdeki Şiddeti Araştırma Komisyonu Başkanı, AKP İstanbul Milletvekili Halide İncekara, internet kafelerin, çocuklar ve aileler için bir tehdit oluşturduğu uyarısında bulunarak, "Suç örgütleri, çocuklarımızı ya okul servislerinde ya da internet kafelerde yakalıyor" dedi.

Görev süresi yarın sona erecek olan Çocuk ve Gençlerde Artan Şiddet Eğilimi ile Okullarda Meydana Gelen Olayların Araştırılması amacıyla kurulan komisyon, son toplantısını yaptı.

Komisyonun 14 Aralık'tan bu yana çalışmalarını sürdürdüğünü ifade eden İncekara, artık, "gençliğimiz geleceğimiz" sloganının, "gençlerimiz bugünümüz" olarak

algılanması gerektiğini söyledi.

Genç nüfusu oluşturan 25 milyonun, vergiden, gelirden nitelikli pay ile eğitim ve sağlık hizmetlerinden yararlanmak istediğini belirten İncekara, bu nüfusun kaygılarının çok olduğunu ve şiddet eğiliminin arttığını kaydetti.

İncekara, suçta itilme yaşının, masumiyet yaşına doğru çekilmesinden duyduğu endişeyi dile

getirdi. Cezaevinde çocuklarla yaptıkları görüşmelerde, çocukların cezaevinde yararlandığı eğitim, spor, sanat gibi hizmetlerden, dışarıdayken yararlanmadığını gördüklerini anlatan İncekara, "İllerde, bireysel ve kurumsal başarılar gördüm. Bir-iki ilin dışında, vali, kaymakamın, genç nüfusu göz ardı eden yönetim anlayışı varsa, ildeki bireysel başarılar da yok olup gitmiştir" diye konuştu.

Komisyon Başkanı İncekara, gençlik ve spor il müdürlüklerinin acilen yeniden yapılandırılması, bütçelerini gözden geçirmesi gerektiğini belirtti.

Gittikleri illerde, Kültür ve Turizm Bakanlığı il müdürlüklerinin, gençlik ve kültürle ilgili faaliyetlerini yok denecek kadar az gördüklerini kaydeden İncekara, şöyle konuştu:

"Çocuklarımızın istedikleri uyandırıcı maddeye, suç aletlerine kolayca ulaşabildiğini görmek, bizi endişeye düşürdü. İyiniyetle çalışan internet kafeleri dışında bırakarak söylüyorum, internet kafeler çocuklar ve aileler için bir tehdit ve risk alanı oluşturmaktadır. İstanbul'da suçta itilen çocuklarla yaptığımız konuşmalarda, genellikle kendilerini suçta iten arkadaşlarıyla tanışma yerlerini internet kafeler olduğunu söylemeleri, bir tesadüf olmasa gerek. Suç örgütleri, suç çeteleri, çocuklarımızı ya servislerle giderken ya internet kafelerde yakalamakta."

İncekara, komisyon üyelerine, incelemelerde buldukları illerde Kültür ve Turizm Bakanlığı il müdürlüklerinin faaliyetlerini nasıl bulduklarını sorması üzerine, AKP Erzurum Milletvekili Ömer Özyılmaz, kültür müdürlüklerinin, ilin kültürel havasına katkı yapmadığını gördüklerini söyledi. Özyılmaz, bu müdürlüklerin, yapı işleri, DSİ müdürlükleri gibi, bürokratik kurumlar olduğunu bildirdi.